
1 / 3

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Per orde de la presidència, vos
convoquem a la sessió del consell
que tindrà lloc en l´Alcaldía de
Carpesa, Plaça del Poble nº 4
(Carpesa), en la data, hora i amb el
carácter assenyalats, en la qual es
tractaran els assumptes continguts
en l'orde del dia que s'indica a
continuació.

En cumplimiento de lo ordenado por
la Presidencia, se le convoca a la
sesión del Consejo que se celebrará
en la Alcaldía de Carpesa, Plaça del
Poble n º 4 (Carpesa) en la fecha,
hora y con el carácter indicados, en la
cual se tratarán los asuntos
contenidos en orden del día que se
expresa a continuación.

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DEL NORD
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DEL NORD

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 30 d'octubre de 2018 / 30 de octubre de 2018 HORA 19:00

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Lectura i aprovació de l´acta de la Sessió anterior de
data 17 de juliol de 2018

Lectura y aprobación del acta de la Sesión anterior de
fecha 17 de julio de 2018

2 Informe Presidència del Consell Informe Presidencia del Consejo

3 Propostes dels Grups de Treball Propuestas de los Grupos de Trabajo

MOCIONS MOCIONES

4 Moció que presenta el vocal del Grup Municipal
Ciudadanaos Saúl Castelló en nom seu, i en el del Grup
Municipal en relació a l'estat d'immobles i instal·lacions
municipals. (Núm. expedient O-89CIU-2018-000259-00)

Moción que presenta el vocal del Grupo Municipal
Ciudadanos Saúl Castelló en su nombre, y en el del
Grupo Municipal en relación al estado de inmuebles e
instalaciones municipales. (Núm. expediente
O-89CIU-2018-000259-00)

PREGUNTES PREGUNTAS

5 Pregunta que presenta el vocal del Grup Municipal
Ciutadans Saúl Castelló en nom seu, i en el del grup
municipal sobre tancament del “After” cases de Bárcena.
(Núm. expedient O-89CIU-2018-000258-00)

Pregunta que presenta el vocal del Grupo Municipal
Ciudadanos Saúl Castelló en su nombre, y en el del
grupo municipal sobre cierre del "after" casas de
Bárcena. (Núm. expediente O-89CIU-2018-000258-00)

6 Pregunta que presenta el vocal del Grup Municipal
Ciutadans Saul Castelló en nom seu, i en el del Grup
Municipal sobre "Xiprer enmig del carrer asfaltat en
Borbotó". (Núm. expedient O-89CIU-2018-000258-00)

Pregunta que presenta el vocal del Grupo Municipal
Ciudadanos Saul Castelló en su nombre, y en el del
Grupo Municipal sobre"Ciprés en medio de la calle
asfaltada en Borbotó". (Núm. expediente
O-89CIU-2018-000258-00)

7 Pregunta que presenta el vocal del Grup Municipal
Ciutadans Saul Castelló en nom seu, i en el del Grup
Municipal sobre el Pla contra inundacions. (Núm.
expedient O-89CIU-2018-000258-00)

Pregunta que presenta el vocal del Grupo Municipal
Ciudadanos Saul Castelló en su nombre, y en el del
Grupo Municipal sobre el Plan contra inundaciones.
(Núm. expediente O-89CIU-2018-000258-00)

8 Pregunta que presenta el vocal del Grup Municipal Pregunta que presenta el vocal del Grupo Municipal



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
30 d'octubre de 2018 a les 19:00 30 de octubre de 2018 a las 19:00

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DEL NORD
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DEL NORD

2 / 3

Ciutadans Saul Castelló en nom seu i en el del grup
Municipal sobre Velocitat d'internet en Benifaraig i Poble
Nou. (Núm. expedient O-89CIU-2018-000258-00)

Ciudadanos Saul Castelló en su nombre y en el del
grupo Municipal sobre Velocidad de internet en
Benifaraig y Poble Nou. (Núm. expediente
O-89CIU-2018-000258-00)

9 Pregunta que presenta el vocal del Grup Municipal
Ciutadans Saul Castelló en el seu nom, i en el del Grup
Municipal sobre l'Incendi entre Carpesa i Poble Nou.
(Núm. expedient O-89CIU-2018-000258-00)

Pregunta que presenta el vocal del Grupo Municipal
Ciudadanos Saul Castelló en su nombre, y en el del
Grupo Municipal sobre el Incendio entre Carpesa y Poble
Nou. (Núm. expediente O-89CIU-2018-000258-00)

10 Pregunta que presenta el vocal del Grup Municipal
Ciutadans Saul Castelló en el seu nom, i en el del Grup
Municipal, sobre Incendi entre Execució d'Inversions en
Poblats del Nord. (Núm. expedient
O-89CIU-2018-000258-00)

Pregunta que presenta el vocal del Grupo Municipal
Ciudadanos Saul Castelló en su nombre, y en el del
Grupo Municipal, sobre Incendio entre Ejecución de
Inversiones en Poblats del Nord. (Núm. expediente
O-89CIU-2018-000258-00)

11 PRECS I PREGUNTES. RUEGOS Y PREGUNTAS.

12 INTERVENCIONS VEÏNALS. INTERVENCIONES VECINALES.

13(E) Pregunta que presenta el vocal Victor Pons Roger, en
nom seu i en el del grup popular sobre "Grabación vídeo
Juntes Municipals Pedanías". (Núm. expedient
O-89POP-2018-000095-00)

Pregunta que presenta el vocal Victor Pons Roger, en su
nombre y en el del grupo popular sobre "Grabación video
Juntas Municipales Pedanías". (Núm. expediente
O-89POP-2018-000095-00)

14(E) Pregunta que presenta el vocal Victor Pons Roger, en
nom seu i en el del Grup Popular, relativa al dispositiu de
la Festa de "Tots els Sants". (Núm. expedient
O-89POP-2018-000095-00)

Pregunta que presenta el vocal Victor Pons Roger, en su
nombre y en el del Grupo Popular, relativa al dispositivo
de la Fiesta de "Todos los Santos". (Núm. expediente
O-89POP-2018-000095-00)

15(E) Pregunta que presenta el vocal Victor Pons Roger, en
nom seu i en el del Grup Popular relativa al Cinturó
Ciclista en Poble Nou. (Núm. expedient
O-89POP-2018-000095-00)

Pregunta que presenta el vocal Victor Pons Roger, en su
nombre y en el del Grupo Popular relativa al Cinturón
Ciclista en Poble Nou. (Núm. expediente
O-89POP-2018-000095-00)

16(E) "Pregunta que presenta el vocal Victor Pons Roger, en
nom seu i en el Grup Popular relativa al Discomovil en
juliol en Carpesa. (Núm. expedient
O-89POP-2018-000095-00)

Pregunta que presenta el vocal Victor Pons Roger, en su
nombre y en el Grupo Popular relativa al Discomovil en
Julio en Carpesa. (Núm. expediente
O-89POP-2018-000095-00)

17(E) Pregunta que presenta el vocal Victor Pons Roger, en
nom seu i en el del Grup Popular, sobre Distribució de
les partides del pressupost municipal assignat a les
Alcaldies Pedànies. (Núm. expedient
O-89POP-2018-000095-00)

Pregunta que presenta el vocal Victor Pons Roger, en su
nombre y en el del Grupo Popular, sobre Distribución de
las partidas del presupuesto municipal asignado a las
Alcaldías Pedáneas. (Núm. expediente
O-89POP-2018-000095-00)

18(E) Pregunta que presenta el vocal Victor Pons Roger, en
nom seu i en el del Grup Popular sobre asfaltat en
Borbotó amb arbre en el centre. (Núm. expedient
O-89POP-2018-000095-00)

Pregunta que presenta el vocal Victor Pons Roger, en su
nombre y en el del Grupo Popular sobre asfaltado en
Borbotó con árbol en el centro. (Núm. expediente
O-89POP-2018-000095-00)

19(E) Pregunta que presenta el vocal Victor Pons Roger, en
nom seu i en el del Grup Popular sobre els Pressupostos
Participatius en Benifaraig. (Núm. expedient
O-89POP-2018-000095-00)

Pregunta que presenta el vocal Victor Pons Roger, en su
nombre y en el del Grupo Popular sobre los
Presupuestos Participativos en Benifaraig. (Núm.
expediente O-89POP-2018-000095-00)

20(E) Pregunta que presenta el vocal Victor Pons Roger, en
nom seu i en el del Grup Popular sobre "Dotación
d'elements de la Sala d'Actes i Exposició de Carpesa".
(Núm. expedient O-89POP-2018-000095-00)

Pregunta que presenta el vocal Victor Pons Roger, en su
nombre y en el del Grupo Popular sobre "Dotación de
elementos de la Sala de Actos y Exposición de
Carpesa". (Núm. expediente O-89POP-2018-000095-00)



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
30 d'octubre de 2018 a les 19:00 30 de octubre de 2018 a las 19:00

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DEL NORD
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DEL NORD

3 / 3

21(E) Pregunta que presenta el vocal Victor Pons Roger, en
nom seu i en el del Grup Popular, relativa a l'adquisició
"Taules Plegables de Maleta" gràcies als pressupostos
participatius en Poble Nou." (Núm. expedient
O-89POP-2018-000095-00)

Pregunta que presenta el vocal Victor Pons Roger, en su
nombre y en el del Grupo Popular, relativa a la
adquisición "Taules Plegables de Maleta" gracias a los
presupuestos participativos en Poble Nou. (Núm.
expediente O-89POP-2018-000095-00)

22(E) Pregunta que presenta el vocal Victor Pons Roger, en
nom seu i en el del Grup Popular, relativa als embornals
Camí de Carpesa a Moncada. (Núm. expedient
O-89POP-2018-000095-00)

Pregunta que presenta el vocal Victor Pons Roger, en su
nombre y en el del Grupo Popular, relativa a los
imbornales Camino de Carpesa a Moncada. (Núm.
expediente O-89POP-2018-000095-00)

23(E) Pregunta que presenta el Vocal Victor Pons Roger, en
nom seu i en el del Grup Popular, relativa a la poda
d'arbres en Camí de Moncada. (Núm. expedient
O-89POP-2018-000095-00)

Pregunta que presenta el Vocal Victor Pons Roger, en su
nombre y en el del Grupo Popular, relativa a la poda de
árboles en Camino de Moncada. (Núm. expediente
O-89POP-2018-000095-00)

24(E) Pregunte que presenta el vocal Victor Pons Roger, en
nom seu i en el del Grup Popular, relativa a les voreres.
(Núm. expedient O-89POP-2018-000095-00)

Pregunta que presenta el vocal Victor Pons Roger, en su
nombre y en el del Grupo Popular, relativa a las aceras.
(Núm. expediente O-89POP-2018-000095-00)

25(E) Pregunta que presenta el vocal Victor Pons Roger, en
nom seu i en el del Grup Popular, relativa a l'assumpte
"Restos pirotècnics en el solar cantó amb c/Reverendo
Jose Valero i c/Vicente Alberó Masià". (Núm. expedient
O-89POP-2018-000095-00)

Pregunta que presenta el vocal Victor Pons Roger, en su
nombre y en el del Grupo Popular, relativa al asunto
"Restos pirotécnicos en el solar esquina con
c/Reverendo Jose Valero y c/Vicente Alberó Masià.
(Núm. expediente O-89POP-2018-000095-00)

26(E) Pregunta que presenta el vocal Victor Pons Roger, en
nom seu i en el del Grup Popular, relativa a l'assumpte
"Solicitud pròrroga per a les subvencions i obres
municipals SOM+". (Núm. expedient
O-89POP-2018-000095-00)

Pregunta que presenta el vocal Victor Pons Roger, en su
nombre y en el del Grupo Popular, relativa al asunto
"solicitud prórroga para las subvenciones y obras
municipales SOM+". (Núm. expediente
O-89POP-2018-000095-00)

27(E) Moció que presenta Victor Pons Roger, com vocal
portaveu del Grup Popular en relació a la protección de
els cernícales de l'Església Santos Abdón i Senent de
Carpesa. (Núm. expedient O-89POP-2018-000095-00)

Moción que presenta Victor Pons Roger, como vocal
portavoz del Grupo Popular en relación a la protección
de los cernícalos de la Iglesia Santos Abdón y Senent de
Carpesa. (Núm. expediente O-89POP-2018-000095-00)

28(E) Moció que presenta Victor Pons Roger, com vocal
portaveu del Grup Popular, en relació a la senyalització
vial en Pedanies. (Núm. expedient
O-89POP-2018-000095-00)

Moción que presenta Victor Pons Roger, como vocal
portavoz del Grupo Popular, en relación a la señalización
vial en Pedanías. (Núm. expediente
O-89POP-2018-000095-00)

29(E) Moció que presenta Victor Pons Roger, com vocal
portaveu del Grup Popular, sobre eliminació de plagues
en l 'Horta Nord. (Núm. expedient
O-89POP-2018-000095-00)

Moción que presenta Victor Pons Roger, como vocal
portavoz del Grupo Popular, sobre eliminación de plagas
en la Huerta Norte. (Núm. expediente
O-89POP-2018-000095-00)

30(E) Moció que presenta Victor Pons Roger, com vocal
portaveu del Grup Popular, en relació al regat de Reis en
Ajuntaments pedanis. (Núm. expedient
O-89POP-2018-000095-00)

Moción que presenta Victor Pons Roger, como vocal
portavoz del Grupo Popular, en relación al regado de
Reyes en Ayuntamientos pedáneos. (Núm. expediente
O-89POP-2018-000095-00)


